

## Pour diffusion immédiate – le 23 novembre 2022

**Petit Rocher, NB.** La Commission des services régional Chaleur est heureuse d'annoncer que Shirley de Silva, Directrice du développement économique et du tourisme, a été nommée au conseil d'administration de l'Association de l'industrie touristique du Nouveau-Brunswick (AITNB) au 39e Sommet annuel du tourisme et Gala de remise des prix tenu à Edmundston du 7 au 9 novembre 2022.

## Pour plus d'information :

Développement Économique et Touristique 702 Principale St. Unit 2 Petit Rocher, NB E8J 1V1

Téléphone : 506.542.2688 poste 109 Courriel : info@tourismechaleur.ca

## For Immediate Release - November 23, 2022

**Petit Rocher, NB.** The Chaleur Regional Services Commission is pleased to announce that Shirley de Silva, Director of Economic Development and Tourism has been appointed to the Tourism Industry Association of New Brunswick (TIANB) Board of Directors at the 39th Annual Tourism Summit and Awards Gala held in Edmundston on November 7-9, 2022.

For more information:

Economic Development and Tourism 702, rue Principale, suite 2 Petit Rocher, NB E8J 1V1 Phone: 506.542.2688 ext. 109

Email: info@tourismechaleur.ca